[image: image1.png]

                      ВЕРХНЕХАВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2020 № 78
        с.Верхняя Хава

О внесении  изменений в решение

Совета народных депутатов Верхнехавского

муниципального района Воронежской области

от 11.06.2013 г. № 257 - IV-СНД «Об утверждении
структуры администрации Верхнехавского

муниципального  района»

     В соответствии с ч. 8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в приложение к решению Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 11.06.2013 г. № 257-IV-СНД «Об утверждении структуры администрации Верхнехавского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата администрации Верхнехавского муниципального района Боброва В.Ф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

	Глава Верхнехавского

муниципального района

Председатель Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального района

	                                                   С.А.Василенко

                                                   А.В.Требунских